
 1 

Evidenční číslo Smlouvy Objednatele: Evidenční číslo Smlouvy Dodavatele: 

0224002535/1  

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ Č. 0224002535 

(dále jen „Dodatek“):  

 

Letiště Praha, a.s.  
se sídlem: Praha  6, K Letišti 6/1019, PSČ 160 08,  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14003, 
IČO: 282 44 532, 
DIČ: CZ699003361, 
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia a.s., 
číslo účtu (CZK): 801812025/2700, 

zastoupená na základě plné moci ze dne 30. 12. 2016 společností 

Český Aeroholding, a.s. 

se sídlem: Praha 6, Jana Kašpara 1069/1, PSČ 160 08 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 17005 

IČO: 248 21 993 
DIČ: CZ699003361, 
  

(dále jen „Objednatel“) 

a 

REVIT projekt s.r.o. 
se sídlem:                       Hlavní 777, 330 26 Tlučná 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni spisová značka C 24993. 
IČO: 29104530 
DIČ: CZ 29104530 
bankovní spojení: KB Plzeň 
číslo účtu (CZK): 107-9280580257/0100 

(dále jen „Dodavatel“) 

Objednatel a Dodavatel dále společně také „Strany“ či jednotlivě „Strana“. 

Preambule 

Vzhledem k tomu, že: 

(A) Strany spolu uzavřely dne 12. 5. 2016 Smlouvu o dílo na zhotovení stavby „Zateplení fasády a 

výměna oken, Hangár F“ ev. č. Objednatele 0224002535 (dále jen „Smlouva“), jejíž 

neoddělitelnou částí jsou obchodní podmínky, které tvoří Přílohu č. 1 Smlouvy (dále jen 

„Obchodní podmínky“) a 



 2 

(B) vzhledem k okolnostem, které nastaly během realizace Díla a vzhledem k Pokynu k provedení 

změny č. 1, 

dohodly se Strany v souladu s aplikovatelnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném a účinném znění (dále jen „Občanský zákoník“), následovně: 

I. ZMĚNY SMLOUVY 

1.1 V důsledku vzniklých okolností během realizace Díla uvedených v Pokynu k provedení změny 
č. 1 se cena Díla zvyšuje z původní částky 4.722.030 Kč bez DPH o částku 42.185 Kč bez DPH na 
4.764.215 Kč bez DPH. Z tohoto důvodu se ustanovení čl. 4.1 Smlouvy ruší a nahrazuje se 
novým ustanovením tohoto znění: 

„4.1 Objednatel se zavazuje uhradit Dodavateli cenu za Dílo v celkové výši 4.764.215 Kč (slovy: 
čtyři miliony sedm set šedesát čtyři tisíc dvě stě patnáct korun českých) bez DPH (dále jen „Cena 
Díla“).“ 

1.2 Nadpis článku 12 Smlouvy nově zní následovně: 

„12. Odchylná ustanovení a ostatní ujednání“ 

1.3 Do článku 12 Smlouvy se vkládá nový odstavec č. 12.2, který zní: 

„12.2 Objednatel Dodavatele upozorňuje a Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel je osobou 
uvedenou v § 2 odst. 1 písm. n) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Tato 
Smlouva bude uveřejněna v registru smluv.“ 

1.4 Do článku 12 Smlouvy se vkládá nový odstavec č. 12.3, který zní: 

„12.3 Strany prohlašují, že žádné skutečnosti uvedené v této Smlouvě a jejich přílohách netvoří 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku.“ 

1.5 Článek 17.1 Obchodních podmínek se zcela ruší a nahrazuje tímto novým zněním: 

„17.1 Strany se dohodly, že informace získané v souvislosti se smluvním vztahem Objednatele 

a Dodavatele a označené některou ze Stran jako „důvěrné“ budou považovány za důvěrné 

informace a musí být odpovídajícím způsobem utajeny (dále jen „Důvěrné informace“).“ 

II. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

2.1 Strany prohlašují, že žádné skutečnosti uvedené v tomto Dodatku a jeho přílohách netvoří 

obchodní tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku. 

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma Stranami. 

3.2 Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změny. 

3.3 Neoddělitelnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je Pokyn k provedení změny č. 1 jako Příloha č. 1 
tohoto Dodatku č. 1.  



 3 

3.4 Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží tři (3) a 
Poskytovatel obdrží jedno (1) vyhotovení. 

3.5 Na důkaz svého souhlasu s textem a obsahem tohoto Dodatku k němu Smluvní strany připojily 
své podpisy. 

 

Datum:   Datum:   
Za Objednatele: Za Dodavatele: 
    

Podpis:  __________________________ Podpis:  __________________________ 
Jméno:  Ing. Václav Řehoř, Ph.D., MBA Jméno:  Miroslav Sládek 

 

Funkce:  předseda představenstva  
Český Aeroholding, a.s. 

     jednatel 
    REVIT projekt s.r.o. 

  
 
 
 
 
 
 

  

Podpis: __________________________   
Jméno: JUDr. Petr Pavelec, LL.M.   
Funkce: člen představenstva 

Český Aeroholding, a.s. 

  

 


